

File reference	W17FOI398
Key words	ISO9001 Quality management systems
Date of release	26/07/2017
Attachments	No

Freedom of Information Act Disclosure log - Reply Extract

You asked

- 1. Does your EBME department have ISO 9001 quality management system registration?**

Yes

- 2. If so which extension 2008 or 2015?**

2008

- 3. When did you achieve this?**

March 2009